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EGYÜTTES NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 

 

Határozatok: 

 

Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 
54/2023.(XII. 19.) 

számú határozat 

Javaslat a 2024. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti szabályairól szóló 

rendelet elfogadására 

 

A20 

55/2023.(XII. 19.) 

számú határozat 
Javaslat a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső 

ellenőrzési tervének elfogadására 

A20 

56/2023.(XII. 19.) 

számú határozat 
Javaslat Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési 

tervének elfogadására 

A20 

57/2023.(XII. 19.) 

számú határozat 
Javaslat Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 2024. évi munkatervének 

elfogadására  

A20 

58/2023.(XII. 19.) 

számú határozat 
Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatói 

szerződésének közös megegyezéssel történő megszüntetésére 

A20 

 
Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 
163/2023. (XII. 19.) 

sz. határozat 
Javaslat a 2024. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti szabályairól szóló 

rendelet elfogadására 

 

A20 

164/2023. (XII. 19.) 

sz. határozat 
Javaslat a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső 

ellenőrzési tervének elfogadására  

 

A20 

165/2023. (XII. 19.) 

sz. határozat 
Javaslat Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési 

tervének elfogadására 

 

A20 

166/2023. (XII. 19.) 

sz. határozat 
Javaslat Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 2024. évi munkatervének 

elfogadására 

 

A20 

167/2023. (XII. 19.) 

sz. határozat 
Javaslat Biztos Kezdet Gyerekház 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadására 

 

A20 

168/2023. (XII. 19.) 

sz. határozat 
Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatói 

szerződésének közös megegyezéssel történő megszüntetésére 

 

A20 

169/2023. (XII. 19.) 

sz. határozat 
Javaslat a Debreceni Vízmű Zrt.-vel kötött koncessziós szerződés 

módosítására 

 

A20 

170/2023. (XII. 19.) 

sz. határozat 
Javaslat a Debreceni Vízmű Zrt. közműhasználati díj terhére történő 

Biharkeresztes, Vízműtelep riasztó rendszer cseréjére 

 

A20 

171/2023. (XII. 19.) 

sz. határozat 

Javaslat a Gondos Város Biharkeresztes szolgáltatás bevezetésére A20 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága, valamint Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési 

Bizottsága 2023. december 19-én (kedd) du. 14 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Tanácskozó termében megtartott együttes nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  
 

Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 
 

 Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke  

 Harsányi Csaba  bizottsági tag 

 Nagy Barnabás bizottsági tag 

 Vass Mária  bizottsági tag 

 

Igazoltan távol:  

                       Fekete György     bizottsági tag  

                       Marosán György bizottsági tag 

                       Nagy Zsoltné  bizottsági tag 

 

Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság  

  

 Harsányi Csaba  bizottság elnöke  

 Nagy Barnabás bizottsági tag 

Szabóné dr. Végh Annamária  bizottsági tag  

Vass Mária  bizottsági tag 

 

Igazoltan távol: 

Rácz Csaba     bizottsági tag    

Seresné Kovács Anna    bizottsági tag 

Vajas Miklós      bizottsági tag 

 

Jelen vannak továbbá:   
  

Dani Béla Péter   polgármester 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

  

Torma Sándorné  jegyzőkönyvvezető   

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gyökös Zoltán alpolgármester 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke – ülésvezető elnök – köszönti a 

megjelenteket a bizottságok együttes ülésén.  
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Megállapítja, hogy az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 7 megválasztott 

tagjából 4 fő jelen van, a bizottság határozatképes,  

a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 7 megválasztott tagjából 4 fő jelen van, a 

bizottság határozatképes.  

Az ülést megnyitja, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Nagy Barnabás bizottsági tagot javasolja. Kéri 

a bizottságok tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javaslattal. 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Javasolja a képviselő-testületi ülés 

meghívójában szereplő, bizottságokat érintő napirendi pont megtárgyalását.  

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata a 2024. évi költségvetési 

gazdálkodásának átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotására 

  

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső 

ellenőrzési tervére 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési 

tervére 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 2024. évi munkatervéről  

 

5. Előterjesztés a Biztos Kezdet Gyerekház 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

6. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatói 

szerződésének közös megegyezéssel történő megszüntetéséről 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt.-vel kötött koncessziós szerződés módosításáról 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. közműhasználati díj terhére történő 

Biharkeresztes, Vízműtelep riasztó rendszer cseréjéről 

 

9. Előterjesztés Gondos Város Biharkeresztesről 

 

10. Különfélék 

 

Kéri a bizottságok tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 
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A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata a 2024. évi költségvetési 

gazdálkodásának átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotására 

  

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső 

ellenőrzési tervére 
 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési 

tervére 
 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 2024. évi munkatervéről  
 

5. Előterjesztés a Biztos Kezdet Gyerekház 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóra 

 

6. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatói 

szerződésének közös megegyezéssel történő megszüntetéséről 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt.-vel kötött koncessziós szerződés 

módosításáról 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. közműhasználati díj terhére történő 

Biharkeresztes, Vízműtelep riasztó rendszer cseréjéről 

 

9. Előterjesztés Gondos Város Biharkeresztesről 

10. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata a 2024. évi költségvetési 

gazdálkodásának átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotására 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. A 2024. évi költségvetés elfogadásáig átmeneti gazdálkodás szabályozza az 

önkormányzat pénzügyi működését. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Elfogadásra javasolja a 2024. évi költségvetési 

gazdálkodás átmeneti szabályairól szóló rendeletet.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Támogatja a rendelet-tervezet elfogadását. 

Kéri a bizottságok tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 
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………………………………………… Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzata 

2024. évi költségvetési gazdálkodásának átmeneti szabályairól szóló rendelet-tervezetet 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 54/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési 

gazdálkodásának átmeneti szabályairól szóló rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

163/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzata 2024. évi 

költségvetési gazdálkodásának átmeneti szabályairól szóló rendelet-tervezetet 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi belső 

ellenőrzési tervére 
 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet a mindkét bizottság tárgyalja. 

Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Jogszabály írja elő, hogy a következő évi belső 

ellenőrzési tervet a Képviselő-testületnek ez év végéig kell elfogadnia.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Egyetért az előterjesztés elfogadásával. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 
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………………………………………… Bizottsága a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési tervét elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 55/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi 

belső ellenőrzési tervét elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

164/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi 

belső ellenőrzési tervét elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési 

tervére 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési 

terve is meghatározásra került. Az erről szóló előterjesztést a bizottsági tagok, kéri, mondják 

el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A 2024. évi belső ellenőrzési tervet elfogadásra 

javasolja. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Egyetért az előterjesztéssel, kéri a bizottságok 

tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

………………………………………… ………………………………………… Bizottsága 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024. évi belső ellenőrzési tervét elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 
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Felelős:  bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 56/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024. évi belső 

ellenőrzési tervét elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

165/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2024. évi belső 

ellenőrzési tervét elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 2024. évi munkatervéről  
 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták, mely minden év végén szerepel a napirendi pontok között. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Elfogadásra javasolja a 2024. évi munkatervet. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Elfogadásra javasolja az előterjesztést. Kéri a 

bizottságok tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

………………………………………… Bizottsága Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 

2024. évi munkatervét elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
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Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 57/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 2024. évi 

munkatervét elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

166/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 2024. évi munkatervét 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a Biztos Kezdet Gyerekház 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóra 
 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet a Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalja. Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, 

mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A beszámoló az előzőévekhez hasonlóan pontos, 

részletes, ezért dicsérettel javasolja elfogadásra. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biztos Kezdet Gyerekház 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót dicsérettel javasolja elfogadásra. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
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A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

167/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biztos Kezdet Gyerekház 2023. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót dicsérettel javasolja elfogadásra. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgáltatói 

szerződésének közös megegyezéssel történő megszüntetéséről 
 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A Kobold Trans Bt. felmondta a szerződést, 

az erről szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Javasolja az „a” határozati javaslat elfogadását. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Támogatja az elhangzott javaslat elfogadását, 

kéri a bizottságok tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

…………………………. Bizottsága a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

közszolgáltatói szerződés megszüntetését az „a” határozati javaslat szerint elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 58/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

közszolgáltatói szerződés megszüntetését az „a” határozati javaslat szerint elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

168/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

közszolgáltatói szerződés megszüntetését az „a” határozati javaslat szerint elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt.-vel kötött koncessziós szerződés 

módosításáról 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet a Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalja. Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, 

mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A határozati javaslat elfogadását támogatja. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára a Debreceni Vízmű Zrt.-vel 

kötött koncessziós szerződés előterjesztés szerinti módosítását. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

169/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára a Debreceni Vízmű 

Zrt.-vel kötött koncessziós szerződés előterjesztés szerinti módosítását. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. közműhasználati díj terhére történő 

Biharkeresztes, Vízműtelep riasztó rendszer cseréjéről 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A szolgáltató jelzése alapján nagyon fontos a 

vízműtelep riasztó rendszerének cseréje, mely bruttó 426.086 forintba kerülne. A beszerzés a 

felhalmozott közműhasználati díj kompenzálásából kerülne kiegyenlítésre. A napirendet a 
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Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalja. Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A riasztórendszer cseréjét támogatja, ezért 

javasolja az előterjesztés szerinti „a” határozati javaslat elfogadását. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait, szavazzanak 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára a Debreceni Vízmű Zrt. 

közműhasználati díj terhére történő Biharkeresztes, Vízműtelep riasztó rendszer cseréjéről 

szóló előterjesztés szerinti „a” határozati javaslat elfogadását. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

170/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára a Debreceni Vízmű 

Zrt. közműhasználati díj terhére történő Biharkeresztes, Vízműtelep riasztó rendszer 

cseréjéről szóló előterjesztés szerinti „a” határozati javaslat elfogadását. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

9. Előterjesztés Gondos Város Biharkeresztesről 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet a Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalja. Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, 

mondják el véleményüket. 

 

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a pénzügyi bizottság 

tagjait, szavazzanak egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára a Gondos Város 

Biharkeresztesről szóló előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 3 bizottsági tag igennel, 1 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

171/2023. (XII. 19.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára a Gondos Város 

Biharkeresztesről szóló előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök a bizottságok együttes ülését bezárta,  

a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tagjai  

zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

Kmft. 

 

 

 

Szabóné dr. Végh Annamária    Nagy Barnabás 

                     ülésvezető elnök                       bizottsági tag/jegyzőkönyv hitelesítő 

  

Torma Sándorné 

jegyzőkönyvvezető 


